
 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE NR 37/2004 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefan Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 listopada 2004 r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu pracy 

 

 

Na podstawie art.104 § 1 i art.1042 Kodeksu pracy zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W regulaminie pracy w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 25/2001 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego z dnia 19 listopada 

2001 r., § 28 otrzymuje brzmienie:  

 

„§ 28. 1. Wynagrodzenie za pracę dla nauczycieli akademickich jest wypłacane miesięcznie z góry w pierwszym 

dniu miesiąca.  Jeżeli pierwszy dzień miesiąca jest dniem wolnym od pracy, wynagrodzenie jest wypłacane  

w pierwszym dniu roboczym miesiąca. 

2. Wynagrodzenie za pracę dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi jest wypłacane 

miesięcznie z dołu, nie później niż w ostatnim dniu miesiąca. Jeżeli ostatni dzień miesiąca jest dniem wolnym od 

pracy, wynagrodzenie jest wypłacane w dniu poprzednim. 

3. Na wniosek pracownika pracodawca udostępnia mu jego dokumentację płacową do wglądu oraz przekazuje 

odcinek listy płac zawierający wszystkie składniki wynagrodzenia.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2004 r. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 


